
ZARZĄDZENIE NR 3/16 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 8 stycznia 2016 

w sprawie utworzenia szkolenia pn. „Matura z matematyki – to nie musi być trudne” 
 
Na podstawie § 1 ust. 1 zarządzenia nr 55/15 Rektora PWSZ w Pile w sprawie wytycznych 
w zakresie tworzenia kursów dokształcających i szkoleń w Państwowej Wyższej Szkole 
Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 
 

zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Niniejszym tworzy się szkolenie pn. „Matura z matematyki – to nie musi być trudne!”, 

zwane dalej szkoleniem, które będzie prowadzone przez Instytut Politechniczny – 
Pracownię Matematyki, Fizyki i Chemii. 
 

§ 2. 1.  Kierownikiem szkolenia czyni się Panią mgr Joannę Kremblewską. 
2. Kierownik szkolenia jest odpowiedzialny za: 

1) przygotowanie autorskiego programu szkolenia, 
2) współpracę z Biurem Informacji i Promocji w zakresie promocji szkolenia, 
3) ustalanie terminów poszczególnych edycji szkolenia, 
4) współpracę z PWSZ w Pile w celu weryfikacji listy wpłat uczestników 

szkolenia, 
5) prawidłowy przebieg szkolenia. 

 
§ 3. Warunki i zasady uczestnictwa w szkoleniu określa Regulamin szkolenia stanowiący 

załącznik do zarządzenia. 
 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi szkolenia. 
 

Rektor 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 
 

prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 
 


